তথ্য অধিদফতর

আঞ্চলিক তথ্য অফিস, ময়মনসিংহ

সংবাদকক্ষ : ০২-৯৯৬৬৬১৩৭০ E-mail- pidmymensingh@gmail.com, Facebook: Pid Mymensingh

সংবাদ গতিধারা

স্থানীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সংবাদ, সম্পাদকীয়'র সারসংক্ষেপ, গুরুত্বপূর্ণ নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার
সংখ্যা-২১/২০২২-২০২৩
ময়মনসিংহ, ১৩ আগস্ট, রবিবার ২০২৩, ২৯ শ্রাবণ ১৪৩০

আজকের স্থানীয় দৈনিক পত্রিকাগুলো নিম্নলিখিত বিষয়গুলোকে প্রাধান্য দিয়ে খবর ছেপেছে:

- ০১। ভর্তুকি মূল্যে টিসিবির আগস্টের পণ্য বিক্রি শুরু আজ
- ০২। ডেঙ্গু রোগী বেড়ে যাওয়ায় স্যালাইনের ঘাটতি দেখা দিয়েছে - স্বাস্থ্যমন্ত্রী
- ০৩। সড়ক ও ড্রেনের নির্মাণকাজ উদ্বোধন করেছেন মসিক মেয়র
- ০৪।